
Zarządzenie Nr 184 

Burmistrza Gminy Stęszew 

z dnia 17 luty 2020r. 
 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 

  

Na podstawie art. 41 ust. 3 Ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2277) 

zarządzam: 

 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

 

1) Mirosława Walkowiak – przewodniczący Komisji 

2) Łucja Minkisiewicz- zastępca przewodniczącego 

3) Hanna Ceglewska – Grześkowiak 

4) Arleta Stankowska 

5) Violetta Cerba 

6) Paweł Maślona 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 6 Burmistrza Gminy Stęszew z dnia 29 grudnia 2014 r. w 

sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca  2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


